
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 안전관리팀 ~ 안전관리팀

부서: 안전관리팀
정책: 재해 및 재난예방
단위: 가로등 신규 설치 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

안전관리팀 8,284,748 6,087,004 2,197,744

국          1,769,035

광            300,000

도            286,801

군          5,928,912

재해 및 재난예방 3,669,012 1,545,033 2,123,979

국          1,765,747

도            118,900

군          1,784,365

가로등 신규 설치 및 유지관리 364,450 304,000 60,450

가로등 유지관리 364,450 284,000 80,450

201 일반운영비 362,450 282,000 80,450

01 사무관리비 450 0 450

  ○ 피복비                   450  225,000 * 2명 * 1회

02 공공운영비 362,000 282,000 80,000

  ○ 공공요금 및 제세               252,000

    ― 가로등 전기요금               250,000

    ― 가로등 보수자재 구입                 2,000

  ○ 시설장비 유지비                80,000

    ― 가로등 유지보수                80,000

  ○ 가로등 이설                30,000

  20,833,300원 * 12개월

  2,000,000원 * 1회

  50,000원 * 1,600등

  300,000 * 100등

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○ 가로등 업무추진                 2,000  20,000원 * 1명 * 100일

재난예방 및 복구 718,618 81,683 636,935

국            152,975

도             85,900

군            479,743

재난예방 228,218 35,827 192,391

101 인건비 13,325 12,077 1,248

04 기간제근로자등보수 13,325 12,077 1,248

  ○ 재난재해 종합상황실 업무보조                13,325

    ― 기 본 급                10,602

    ― 주휴수당                 2,113

    ― 연차수당                   610

  40,620원 * 1명 * 261일

  40,620원 * 1명 * 52일

  40,620원 * 1명 * 15일

201 일반운영비 4,493 500 3,993

01 사무관리비 4,493 500 3,993

  ○ 지역자율방재단 재난활동 장비구입
                1,000

  ○ 급 량 비                 3,493

    ― 재해대책 상황실 운영(평일)
                2,093

       1,000,000원 * 1식

         7,000원 * 1명 * 299일
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부서: 안전관리팀
정책: 재해 및 재난예방
단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 기상특보 및 공휴일 비상근무자 식비
                1,400         7,000원 * 10명 * 20일

301 일반보상금 400 3,250 △2,850

12 기타보상금 400 3,250 △2,850

  ○ 자율방재단 행사훈련 참석자 실비보상
                  150

  ○ 자율방재단 교육입교자 실비보상
                  250

       150,000원

       250,000원 * 1회

302 이주및재해보상금 30,000 20,000 10,000

02 민간인재해보상금 30,000 20,000 10,000

  ○ 자연재해 재난지원금                30,000  30,000,000원 * 1회

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

01 시설비 180,000 0 180,000

  ○ 풍수해저감 종합계획 수립 용역
              180,000       1,800,000원 * 100㎢

풍수해보험사업 20,000 20,000 0

도             10,000

군             10,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

도             10,000

군             10,000

06 보험금 20,000 20,000 0

  ○ 풍수해 보험금                20,000  20,000,000원 * 1식

도             10,000

군             10,000

안전문화운동 14,000 14,000 0

도              1,400

군             12,600

403 자치단체등자본이전 14,000 14,000 0

도              1,400

군             12,600

02 공기관등에대한대행사업비 14,000 14,000 0

  ○ 안전문화운동사업                14,000  14,000,000원 * 1식

도              1,400

군             12,600

재난대응 안전한국훈련 950 500 450

201 일반운영비 350 0 350

03 행사운영비 350 0 350

  ○ 재난대응안전한국훈련 홍보물제작                   350

    ― 현수막                   300

    ― 현수막                    50

  60,000원 * 5개소

  50,000원 * 1개소

301 일반보상금 600 500 100

10 행사실비보상금 600 500 100
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부서: 안전관리팀
정책: 재해 및 재난예방
단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 재난대응안전한국훈련 참석자 식비
                  600       6,000원 * 100명 * 1회

재난취약가구 안전점검 및 정비 5,950 2,856 3,094

국              2,975

군              2,975

401 시설비및부대비 5,950 2,856 3,094

국              2,975

군              2,975

01 시설비 5,950 2,856 3,094

  ○ 기초생활수급자 전기시설보수
                5,950       59,500원  *  100세대

국              2,975

군              2,975

노후강우량기교체사업 9,000 0 9,000

도              4,500

군              4,500

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

도              4,500

군              4,500

01 시설비 9,000 0 9,000

  ○ 노후강우량기 교체사업                 9,000  9,000,000원 * 1대

도              4,500

군              4,500

재난 예·경보시스템 유지관리 8,500 8,500 0

도              4,000

군              4,500

201 일반운영비 8,500 8,500 0

도              4,000

군              4,500

02 공공운영비 8,500 8,500 0

  ○ 시설장비 유지비                 8,500

    ― GIS(시군구재난관리시스템) 유지보수
                  500

    ― 기상관측장비 유지관리
                8,000

         500,000원 * 1회

         8,000,000원 * 1식

도              4,000

군              4,000

재난취약시설 정비(만덕지구) 300,000 0 300,000

국            150,000

군            150,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

국            150,000

군            150,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○ 재난취약시설 정비사업(명주지구)
              297,840       300,000,000원 * 99.28/100
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부서: 안전관리팀
정책: 재해 및 재난예방
단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            148,920

군            148,920

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○ 재난취약시설 정비사업(명주지구)
                2,160       300,000,000원 * 0.72/100

국              1,080

군              1,080

트렉터용장착제설기 132,000 0 132,000

도             66,000

군             66,000

405 자산취득비 132,000 0 132,000

도             66,000

군             66,000

01 자산및물품취득비 132,000 0 132,000

  ○ 트렉터용 장착 제설기 구입
              132,000       6,000,000원 * 22개

도             66,000

군             66,000

하천관리 2,585,944 1,159,350 1,426,594

국          1,612,772

도             33,000

군            940,172

수방자재구입 및 하천유지관리 3,400 2,400 1,000

206 재료비 3,400 2,400 1,000

01 재료비 3,400 2,400 1,000

  ○ 읍면수방자재구입(말목,포대,비닐등)
                2,500

  ○ 하천정비용 자재구입(낫,장갑,장화등)
                  900

       2,500,000원 * 1회

       900,000원 * 1회

하천정비사업 58,000 30,000 28,000

101 인건비 3,000 0 3,000

04 기간제근로자등보수 3,000 0 3,000

  ○ 석교둔치공원 유지관리                 3,000

    ― 잔디정비관리                 3,000  50,000원 * 15명 * 4회

401 시설비및부대비 55,000 30,000 25,000

01 시설비 55,000 30,000 25,000

  ○ 하천유지관리사업                35,000

  ○ 응급복구 장비 임대                20,000

  500,000원 * 70개소

  500,000원 * 40대

노후배수시설정비사업 50,000 90,000 △40,000

도             25,000

군             25,000

401 시설비및부대비 50,000 90,000 △40,000

도             25,000

군             25,000
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부서: 안전관리팀
정책: 재해 및 재난예방
단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 50,000 90,000 △40,000

  ○ 노후배수시설 정비사업
               50,000       25,000,000원 * 2개소

도             25,000

군             25,000

하천기성제 정비사업 16,000 24,000 △8,000

도              8,000

군              8,000

401 시설비및부대비 16,000 24,000 △8,000

도              8,000

군              8,000

01 시설비 16,000 24,000 △8,000

  ○ 하천기성제 정비사업                16,000  16,000,000원 * 1개소

도              8,000

군              8,000

소하천정비사업 2,125,544 1,012,950 1,112,594

국          1,412,772

군            712,772

401 시설비및부대비 2,125,544 1,012,950 1,112,594

국          1,412,772

군            712,772

01 시설비 2,115,373 1,006,064 1,109,309

  ○ 소하천정비사업             2,115,373  2,115,373,000원

국          1,407,686

군            707,687

03 시설부대비 10,171 6,886 3,285

  ○ 소하천정비사업                10,171  10,171,000원

국              5,086

군              5,085

동성천생태하천복원사업 333,000 0 333,000

국            200,000

군            133,000

401 시설비및부대비 333,000 0 333,000

국            200,000

군            133,000

01 시설비 330,603 0 330,603

  ○ 동성천 생태하천 복원사업
              330,603       333,000,000원 * 99.28/100

국            198,560

군            132,043

03 시설부대비 2,397 0 2,397

  ○ 동성천 생태하천 복원사업                 2,397  2,397,000원

국              1,440

군                957

민방위관리 153,063 156,701 △3,638

국              3,288
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부서: 안전관리팀
정책: 민방위관리
단위: 민방위대원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             11,901

군            137,874

민방위대원관리 153,063 156,701 △3,638

국              3,288

도             11,901

군            137,874

민방위대원 교육 16,363 9,050 7,313

201 일반운영비 11,163 4,000 7,163

01 사무관리비 7,900 4,000 3,900

  ○ 운영수당                 2,000

    ― 민방위교육 강사수당
                2,000

  ○ 급 량 비                 3,000

    ― 을지연습 상황실 근무자 급식
                2,000

    ― 화랑훈련 상황실 근무자
                1,000

  ○ 방독면 구입 (읍면 민방위 장비)
                2,000

  ○ 을지연습 물품 및 홍보물(현수막외4종)
                  600

  ○ 화랑훈련 물품 및 홍보물(현수막외3종)
                  300

         100,000원 * 2명 * 10시간

         5,000원 * 40명 * 10식

         5,000원 * 40명 * 5식

       40,000원 * 50개

       60,000원 * 5종 * 2개

       75,000원 * 4종

02 공공운영비 3,263 0 3,263

  ○ 민방위 경보시설 유지보수
                3,263       271,900원 * 12월

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○ 민방위 업무추진 여비
                1,500       20,000원 * 1명 * 75일

301 일반보상금 1,700 1,550 150

10 행사실비보상금 1,700 1,550 150

  ○ 중앙 민방위교육 입교자 참석
                  300

  ○ 민방위 창설기념행사 참석                   500

  ○ 통합방위협의회 참석자 실비보상
                  300

  ○ 민방위 교육훈련 참가자 실비보상
                  600

       300,000원 * 1회

  500,000원 * 1회

       20,000원 * 3회 * 5명

       20,000원 * 30명 * 1회

401 시설비및부대비 2,000 2,000 0

01 시설비 2,000 2,000 0

  ○ 민방위 급수시설 배관외3종                 2,000

    ― 민방위급수시설 배관외3종(종합운동외외1
       개소)                 2,000         250,000원 * 4종 * 2개소

공익요원관리 31,560 29,560 2,000
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부서: 안전관리팀
정책: 민방위관리
단위: 민방위대원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 31,560 29,560 2,000

09 공익근무요원보상금 31,560 29,560 2,000

  ○ 공익요원 보상금                31,560

    ― 봉  급                 7,000

    ― 중식비                16,000

    ― 교통비                 3,840

    ― 출장비                   720

    ― 피복비                 2,000

    ― 재해보상                 2,000

  7,000,000원

  16,000,000원

  2,000원 * 160회 * 12월

  20,000원 * 2명 * 3일 * 6회

  100,000원 * 20명 * 1회

  2,000,000원 * 1회

예비군육성지원 68,980 59,980 9,000

도              9,000

군             59,980

308 자치단체등이전 58,980 49,980 9,000

도              9,000

군             49,980

07 예비군육성지원경상보조 58,980 49,980 9,000

  ○ 강진군 통합방위협의회 운영비                 4,000

    ― 명절 군ㆍ경 위문금                 3,000

    ― 예비군 훈련 및 행사 지원
                1,000

  ○ 향토방위 작전지원                20,000

  ○ 예비군교육훈련지원                 5,000

  ○ 예비군부대 운영지원                20,980

  ○ 예비군 향방작전용 장비지원
                9,000

  1,500,000원 * 2회

         100,000원 * 10회

  20,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 1식

  20,980,000원 * 1식

       9,000,000원 * 1회

도              9,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○ 콘테이너구입(군동면 예비군면대 무기저장고
     및장비고용)                10,000       10,000,000원 * 1식

의용소방대경비지원 22,700 41,700 △19,000

301 일반보상금 22,700 21,700 1,000

03 의용소방대지원경비 22,700 21,700 1,000

  ○ 소방의날 행사 지원                 4,400

    ― 참가자실비보상금
                3,000

    ― 시상품                   800

    ― 시상금                   600

  ○ 소방기술 경연대회                 4,800

    ― 참가선수 지원                 3,500

    ― 선수경비 지원                   800

    ― 소방기술대회 참가비 지원
                  500

         20,000원 * 150명 * 1회

  50,000원 * 16명 * 1회

  100,000원 * 6개대 * 1회

  500,000원 * 7명

  800,000원 * 1회

         100,000원 * 5명
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부서: 안전관리팀
정책: 민방위관리
단위: 민방위대원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 지역축제 및 행사동원 급식비
                3,500

  ○ 하계 자연정화활동 급식비
                1,000

  ○ 출동수당                 6,000

  ○ 재해보상금                 3,000

       5,000원 * 350명 * 2회

       5,000원 * 100명 * 2식

  3,000,000원 * 2회

  3,000,000원 * 1식

주민신고망 관리 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

  ○ 주민신고 훈련 포상금                   500  25,000원 * 20명

민방위의 날 훈련경비 1,900 1,428 472

국                570

도                399

군                931

201 일반운영비 1,900 1,428 472

국                570

도                399

군                931

01 사무관리비 1,900 1,428 472

  ○ 일반수용비                 1,900

    ― 민방위의 날 훈련경비                 1,900  316,660원 * 6회

국                570

도                399

군                931

민방위교육훈련 강사수당 2,000 1,600 400

도                600

군              1,400

301 일반보상금 2,000 1,600 400

도                600

군              1,400

10 행사실비보상금 2,000 1,600 400

  ○ 민방위 교육훈련 강사수당
                2,000       100,000원 * 20명

도                600

군              1,400

민방위 리더양성 1,494 873 621

국                448

도                314

군                732

301 일반보상금 1,494 873 621

국                448

도                314

군                732

10 행사실비보상금 1,494 873 621

  ○ 민방위 리더양성                 1,494  249,000원 * 6명 * 1회

국                448
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부서: 안전관리팀
정책: 민방위관리
단위: 민방위대원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                314

군                732

민방위 기술지원대 등 전문교육 지원 940 970 △30

국                282

도                197

군                461

301 일반보상금 940 970 △30

국                282

도                197

군                461

10 행사실비보상금 940 970 △30

  ○ 민방위 기술지원대 등 전문교육지원
                  940       10,000원 * 94명 * 1회

국                282

도                197

군                461

지역민방위대육성지원 5,726 0 5,726

국              1,718

도              1,202

군              2,806

301 일반보상금 5,726 0 5,726

국              1,718

도              1,202

군              2,806

10 행사실비보상금 5,726 0 5,726

  ○ 지원민방위대육성(중앙입교자교육)
                5,726       409,000원 * 1명 * 14회

국              1,718

도              1,202

군              2,806

민방위안보교육 900 0 900

국                270

도                189

군                441

301 일반보상금 900 0 900

국                270

도                189

군                441

10 행사실비보상금 900 0 900

  ○ 민방위교육훈련 강사수당
                  900       150,000원 * 6명 * 1회

국                270

도                189

군                441

교통행정개선 4,284,875 4,224,750 60,125

광            300,000

도            156,000

군          3,828,875
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부서: 안전관리팀
정책: 교통행정개선
단위: 교통안전시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교통안전시설 정비 및 확충 677,675 1,614,550 △936,875

광            300,000

군            377,675

교통안전시설 확충 206,550 79,050 127,500

201 일반운영비 56,400 51,500 4,900

01 사무관리비 5,900 4,000 1,900

  ○ 일반수용비                 5,400

    ― 주정차금지표지판등 각종교통안전표지판
                3,000

    ― 고지서 및 통지서(책임보험,주정차,검사미
       필)                 2,000

    ― 부동산 압류용 대법원 수입증지구입
                  400

  ○ 급 량 비                   500

    ― 교통행정업무 추진
                  500

         50,000원 * 60개소

         100원 * 20,000매

         400,000원

         5,000원 * 10일 * 10월

02 공공운영비 50,500 47,500 3,000

  ○ 공공요금 및 제세                46,500

    ― 교통신호기 전기료
               40,000

    ― 교통신호등 전기안전점검 수수료
                3,500

    ― 신호등 샘플링 수수료                 3,000

  ○ 시설장비유지비                 4,000

    ― 신호등제어기 기판 및 주기변경
                2,000

    ― LED신호등 전구교체(37개소)                 2,000

         33,333원 * 100기 * 12월

         100,000원 * 35기

  600,000원 * 5기

         400,000원 * 5회

  2,000,000원

202 여비 2,500 2,500 0

01 국내여비 2,500 2,500 0

  ○ 교통행정업무 추진(시군교류단속추진)
                1,500

  ○ 각종과태료 체납징수 및 송치
                1,000

       20,000원 * 5명 * 15일

       20,000원 * 1명 * 50일

203 업무추진비 8,050 8,050 0

03 시책추진업무추진비 8,050 8,050 0

  ○ 교통행정 역점시책                 8,050  8,050,000원

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000

  ○ 지역교통안전기본계획용역
               15,000       15,000,000원 *  1식

401 시설비및부대비 124,600 17,000 107,600

01 시설비 124,600 17,000 107,600

  ○ 10년 경과 교통제어기 교체                10,000  10,000,000원
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부서: 안전관리팀
정책: 교통행정개선
단위: 교통안전시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 신호등 및 경보등 지주 도색
                5,000

  ○ 장광형 경광등 기판 및 커버 교체
                3,000

  ○ 신호등신설(성요셉여고앞)
               35,000

  ○ 경보등 LED등 교체(58개소)
               60,600

  ○ 경보등 제어기교체                 6,000

  ○ 오토바이 시험장 개설(특수시책)
                5,000

       50,000원 * 100개소

       250,000원 * 12개소

       35,000,000원 * 1개소

       300,000원 * 101개 * 2

  200,000원 * 30개소

       1,000,000원 * 5개소

농어촌버스승강장 설치 38,000 35,500 2,500

401 시설비및부대비 38,000 35,500 2,500

01 시설비 38,000 35,500 2,500

  ○ 농어촌버스 승강장 설치
               25,000

  ○ 농어촌버스 표지판 제작                 5,000

    ― A형                 2,000

    ― B형                 3,000

  ○ 농어촌 승강장 도색 및 정비
                8,000

       8,333,300원 * 3개소

  1,000,000원 * 2개소

  300,000원 * 10개소

       200,000원 * 40개소

화물자동차 공영차고지 설치사업 400,000 1,500,000 △1,100,000

광            300,000

군            100,000

401 시설비및부대비 400,000 1,500,000 △1,100,000

광            300,000

군            100,000

01 시설비 400,000 1,500,000 △1,100,000

  ○ 화물자동차 공영차고지 설치사업
              400,000       400,000,000원 * 1식

광            300,000

군            100,000

화물자동차공영차고지운영 27,525 0 27,525

101 인건비 13,325 0 13,325

04 기간제근로자등보수 13,325 0 13,325

  ○ 화물자동차 공영차고지 관리                13,325

    ― 기본급                10,602

    ― 주휴수당                 2,113

    ― 연차수당                   610

  40,620원 * 1명 * 261일

  40,620원 * 1명 * 52일

  40,620원 * 1명 * 15일

201 일반운영비 14,200 0 14,200

01 사무관리비 4,200 0 4,200

  ○ 전기안전관리사 선임                 4,200  350,000원 * 12월

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ○ 공공요금                10,000
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부서: 안전관리팀
정책: 교통행정개선
단위: 교통안전시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 관리동,물류동 수도 및 전기요금
               10,000         833,300원 * 12월

자동차민원행정 5,600 0 5,600

101 인건비 3,000 0 3,000

04 기간제근로자등보수 3,000 0 3,000

  ○ 자동차 과태료 민간징수반 운영
                3,000       40,000원 *75일

201 일반운영비 600 0 600

01 사무관리비 600 0 600

  ○ 자동차등록증 제작                   600  300원 * 2종 * 1,000매

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○ 무보험 운행자 사건송치 관외
                1,000

  ○ 과태료 징수 및 차고지민원처리
                1,000

       20,000원 * 50회

       20,000원 * 50회

운수업체 지원육성 3,607,200 2,610,200 997,000

도            156,000

군          3,451,200

농어촌버스 운송사업 재정지원 329,000 331,000 △2,000

도            104,000

군            225,000

207 연구개발비 15,000 15,000 0

01 연구용역비 15,000 15,000 0

  ○ 농어촌버스 재정지원 연구용역비
               15,000       15,000,000원 * 1식

301 일반보상금 314,000 316,000 △2,000

도            104,000

군            210,000

12 기타보상금 314,000 313,000 1,000

  ○ 농어촌버스 운송사업 재정지원
              314,000       20,933,330원 * 15대

도            104,000

군            210,000

운수업체유가보조금지급 3,000,000 2,000,000 1,000,000

307 민간이전 3,000,000 2,000,000 1,000,000

09 운수업계보조금 3,000,000 2,000,000 1,000,000

  ○ 에너지 세제개편에 따른 유류세 지원금
            3,000,000       3,000,000,000원 * 1회

농어촌 벽지노선 손실보상 260,200 261,200 △1,000

도             34,000

군            226,200

301 일반보상금 260,200 261,200 △1,000
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부서: 안전관리팀
정책: 교통행정개선
단위: 운수업체 지원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             34,000

군            226,200

12 기타보상금 260,200 261,200 △1,000

  ○ 농어촌버스 벽지노선 손실보상
              260,200       7,032,430원 * 37노선

도             34,000

군            226,200

오지·도서교통 지원 18,000 18,000 0

도             18,000

301 일반보상금 18,000 18,000 0

도             18,000

12 기타보상금 18,000 18,000 0

  ○ 오지·도서교통 지원                18,000  18,000,000원 * 1대

도             18,000

재무활동(안전관리팀) 156,897 139,619 17,278

내부거래지출 156,897 139,619 17,278

기타회계전출금 26,000 26,000 0

701 기타회계전출금 26,000 26,000 0

01 기타회계전출금 26,000 26,000 0

  ○ 주차장특별회계전출금(도시계획세 10%)
               26,000       260,000,000원 * 1/10

기금전출금 130,897 113,619 17,278

702 기금전출금 130,897 113,619 17,278

01 기금전출금 130,897 113,619 17,278

  ○ 재난관리기금 군 출연금
              130,897       130,897,000원 * 1식

행정운영경비(안전관리팀) 20,901 20,901 0

기본경비(안전관리팀) 20,901 20,901 0

기본경비(안전관리팀) 20,901 20,901 0

201 일반운영비 13,091 13,091 0

01 사무관리비 13,091 13,091 0

  ○ 일반수용비                 7,371

    ― 부서운영 총액계상                 7,371

  ○ 급 량 비                 5,720

    ― 부서운영 총액계상                 5,720

  7,371,000

  5,720,000

202 여비 7,810 7,810 0

01 국내여비 7,810 7,810 0

  ○ 부서운영 총액계상                 7,810  7,810,000
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